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ESTADO DE ACTIVIDADES

Def 1 de JULIO al 31 de JULIO DE 2013
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DESCRIPCION

Ingresos Y Otros Beneficics

Ingresos de Gestion

Derechos

Derechos por Prestacién de Servicios

Productos Tipo Corriente

Otros Productos que Generan Ingresos Corrientes

Participaciones, Aportaciones, Transferencias,
Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Participaciones y Aportaciones

Aportaciones

Convenios

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Gastos y Otras Pérdidas

Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Cardcter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales

Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Materiales y Suministros

Materiales de Administracién, Emisién de Documentos y
Articulos Oficiales

Alimentos y Utensilios
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articufos
Deportivos

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos y Técnicos y Otros
Servicios

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacién, Reparacidén, Mantenimiento y
Conservacion

Servicios de Comunicacion Social y Publicidad

Servicios de Traslado y Vidticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ayudas Sociales

Ayudas Sociales a Instituciones

TOTAL AHORRO/DESAHORRO

2012

-$70,965,896.50
-$3,048,264.50
-$2,857,435.52
-$2,857,435.52
~$190,828.98
-$190,828.98

-$67,917,632.00

-$57,042,638.00
-$33,864,107.00
-$23,178,531.00
-$10,874,994.00
-$9,999,996.00
-$874,998.00

$55,526,932.46
$31,321,030.12
$23,216,163.18
$7,534,463.16
$1,380,636.07
$7,342,652.30
$1,879,908.56
$5,078,503.09
$2,141,705.44

$273,621.56

$171,228.21
$1,685,445.63

$1,160.00

$10,250.04
$5,963,161.50
$1,138,651.62
$2,298,374.54

$405,659.59

$611,033.08
$539,032.89

$3,809.9¢9
$597,913.77
$146,551.02
$222,135.00
$24,205,902.34
$24,205,902.34
$24,205,902.34

-$126,492,828.96

2013

$11,677,766.07
$458,207.07
$437,207.07
$437,207.07
$21,000.00
$21,000.00

$11,219,559.00

$9,407,0660.00
$4,516,549.00
$4,890,511.00
$1,812,499.00
$1,666,666.00

$145,833.00

$10,537,229.72
$5,264,027.04
$3,593,358.46
$1,251,924.82
$265,630.80
$993,914.19
$312,338.81
$769,549.84
$661,825.63

$440,177.16

$31,863.28
$184,938.79

$4,164.40

$682.00
$1,008,842.95
$205,802.94
$409,750.67

$97,455.30

$21,724.15
$206,485.62

$1,231.85
$21,041.00
$44,201.42
$1,150.00
$5,273,202.68
$5,273,202.68
$5,273,202.68

$1,140,536.35
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Eduardo Antonio Romero Campa Mchez \/‘B'é'ﬁfﬁn Tarazon Molina
Director General e de Departamento Cootdinador Unidad de Servicios Especiales

* E| presente informe fue elaborado de acuerdo a las normas de la ley general de contabilidad gubernamental y bajo el plan de cuentas vigente emitido por el consejo
nacional de armonizacion contable en vigor.
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